交通部办公厅转发财政部关于中央级行政事业单位资产核实

工作有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_301389.htm 交通部办公厅转发财

政部关于中央级行政事业单位资产核实工作有关问题的通知

（厅财字〔2007〕182号）部属各单位、部管各社团： 为切实

做好行政事业单位资产清查核实工作，现将《财政部关于中

央级行政事业单位资产核实工作有关问题的通知》（财办

〔2007〕30号，以下简称《通知》）转发给你们，并将有关

事项通知如下，请一并遵照执行。 一、资产核实审批权限 部

属一级单位资产核实审批权限按部《关于转发财政部行政事

业单位资产核实暂行办法的通知》（厅财字〔2007〕92号）

执行，部属一级单位不得再将审批权下放。 二、资产核实有

关工作安排 各单位要在按时完成资产清查结果上报的基础上

，抓紧在2007年10月15日前完成资产损益事项的处理工作，

并填报相关报表：行政单位填报《通知》中所附的《行政单

位资产核实申报表》、《行政单位申报处理资产损益、资金

挂账事项明细表》；事业单位填报《通知》中所附的《事业

单位资产核实申报表》、《事业单位申报处理资产损益、资

金挂账事项明细表》；执行企业财务和会计制度的事业单位

，以及事业单位兴办的具有法人资格的企业，填报《企业资

产核实申报表》（附件1）、《企业申报处理资产损益、资金

挂账事项明细表》（附件2）。 请各单位按照《通知》中关

于资产核实工作报告应当包括内容的要求，认真撰写资产核

实工作报告，并请于2007年11月1日前，将资产核实工作报告

及相关报表，汇总报送部审批、备案（含电子数据）。有关

工作软件待财政部下发后，部将及时转发。中华人民共和国

交通部办公厅二七年七月三十一日 附件1：企业资产核实申

报表 填报单位： 单位：万元┌───┬─┬──┬────

─┬─────────┬──┬─────┬─┬──┬

─────┬─────────┬──┐│ 项目 │行│账

面│清查变动数│ 处理数 │申报│ 项目 │行│账面│清查

变动数│ 处理数 │申报││ │次│ 数 ├──┬──┼──

───┬───┤核实│ │次│ 数 ├──┬──┼────

─┬───┤核实││ │ │ │增加│减少│单位处理数│申

报处│ 数 │ │ │ │增加│减少│单位处理数│申报处│ 数

││ │ │ │ │ ├──┬──┤ 理 │ │ │ │ │ │ ├──

┬──┤ 理 │ ││ │ │ │ │ │已处│待处│ │ │ │ │

│ │ │已处│待处│ │ ││ │ │ │ │ │ 理 │ 理 │ │ │

│ │ │ │ │ 理 │ 理 │ │ │├───┼─┼──┼──┼

──┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼──

┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│ 栏次 │ │ 1

│ 2 │ 3 │ 4 │ 5 │ 6 │ 7 │ 栏次 │ │ 1 │ 2 │ 3 │ 4 │ 5 │

6 │ 7 │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼─

──┼──┼─────┼─┼──┼──┼──┼──┼

──┼───┼──┤│现金 │1 │ │ │ │ │ │ │ │短期

借款 │20│ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼

──┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼──

┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│银行存│2

│ │ │ │ │ │ │ │应付票据 │21│ │ │ │ │ │ │ ││

款 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──

─┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┼

─────┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───

┼──┤│应收票│3 │ │ │ │ │ │ │ │应付账款 │22│

│ │ │ │ │ │ ││据 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼─

─┼───┼──┼─────┼─┼──┼──┼──┼

──┼──┼───┼──┤│应收账│4 │ │ │ │ │ │

│ │预收账款 │23│ │ │ │ │ │ │ ││款 │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼─

─┼──┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼

──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│预付账

│5 │ │ │ │ │ │ │ │应付工资 │24│ │ │ │ │ │ │

││款 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├

───┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼─

─┼─────┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼─

──┼──┤│其他应│6 │ │ │ │ │ │ │ │应付福利费

│25│ │ │ │ │ │ │ ││收款 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼──┼─

─┼──┼───┼──┼─────┼─┼──┼──┼

──┼──┼──┼───┼──┤│存货 │7 │ │ │ │

│ │ │ │应交税金 │25│ │ │ │ │ │ │ │├───┼─

┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┼───

──┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──

┤│待摊费│8 │ │ │ │ │ │ │ │其他应付款│27│ │ │

│ │ │ │ ││用 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼─

──┼──┼─────┼─┼──┼──┼──┼──┼

──┼───┼──┤│其他流│9 │ │ │ │ │ │ │ │其

他应交款│28│ │ │ │ │ │ │ ││动资产│ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼──

┼──┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼─

─┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│ │10│ │

│ │ │ │ │ │其他负债 │29│ │ │ │ │ │ │ │├───

┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┼─

────┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼

──┤│长期投│11│ │ │ │ │ │ │ │长期借款 │30│

│ │ │ │ │ │ ││资 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼─

─┼───┼──┼─────┼─┼──┼──┼──┼

──┼──┼───┼──┤│其中：│12│ │ │ │ │ │

│ │长期应付款│31│ │ │ │ │ │ │ ││债券投│ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ ││资 │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼─

─┼──┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼

──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│ │13│

│ │ │ │ │ │ │专项应付款│32│ │ │ │ │ │ │ │├─

──┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──

┼─────┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼──

─┼──┤│固定资│14│ │ │ │ │ │ │ │其他长期负

│33│ │ │ │ │ │ │ ││产原价│ │ │ │ │ │ │ │ │

债 │ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼─

─┼──┼──┼───┼──┼─────┼─┼──┼

──┼──┼──┼──┼───┼──┤│减：累│15│

│ │ │ │ │ │ │实收资本 │34│ │ │ │ │ │ │ ││计

折旧│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├──

─┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┼

─────┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼───

┼──┤│固定资│16│ │ │ │ │ │ │ │资本公积 │35│

│ │ │ │ │ │ ││产净值│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │ │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼

──┼───┼──┼─────┼─┼──┼──┼──

┼──┼──┼───┼──┤│无形资│17│ │ │ │ │

│ │ │盈余公积 │36│ │ │ │ │ │ │ ││产 │ │ │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │├───┼─┼──

┼──┼──┼──┼──┼───┼──┼─────┼

─┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼──┤│其

他 │18│ │ │ │ │ │ │ │未分配利润│37│ │ │ │ │ │

│ │├───┼─┼──┼──┼──┼──┼──┼──

─┼──┼─────┼─┼──┼──┼──┼──┼─

─┼───┼──┤│资产总│19│ 0 │ 0 │ 0 │ 0 │ 0 │ 0

│ 0 │负债和所有│38│ 0 │ 0 │ 0 │ 0 │ 0 │ 0 │ 0 ││计

│ │ │ │ │ │ │ │ │者权益总计│ │ │ │ │ │ │ │ │

└───┴─┴──┴──┴──┴──┴──┴───┴

──┴─────┴─┴──┴──┴──┴──┴──┴

───┴──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com